平素より格別のご愛顧承り、誠に有難うございます。
　表記の件ですが、ヤマト運輸さんから値上げの要請がありました。弊社
と致しましても現状維持での交渉を重ねて参りましたが、ヤマト運輸さん
としてサービスを維持するには限界との事で、今後はサイズ別運賃を適用
し、実質大幅値上げとなります。
　そのため、現場での対応が難しくなると予想されますので、常温便に関
してはゆうパックに全面切り替え対応させていただきたいと思います。
（ゆうパック常温便は 30kg までサイズに関わらず同一運賃となります）

　冷蔵便に関しては、ゆうパックもサイズ別運賃になりますが、ヤマトさ
んより安くなります。
　冷凍便に関しては、ゆうパックですとヤマト運輸さんよりも運賃は安い
のですが、お届けまでに一日多くかかり、北海道で中１日、本州で中２日
になります。
　基本的には一番安い運賃で対応したいと思いますが、期日指定や運送指
定がある場合はご指示頂ければと思います。
　お客様におかれましては、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

お客様 各位
発送運賃の値上がりと運送会社の切り替えについて

2014 年 4 月 4日

自然食の店　まほろば

※価格はすべて税込価格となっています。

※今後ゆうパック代引きも設定予定です。